
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁA NR 572/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 14 marca 2017 roku

w sprawie cofnięcia wypowiedzenia umowy dzierżawy nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych, stanowiących własność powiatu wrzesińskiego, położonych 
w miejscowości Bierzglinek, gmina Września

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 roku poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Cofa się wypowiedzenie umowy dzierżawy, zawartej w dniu 29 sierpnia 2013 roku, 

nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność powiatu 

wrzesińskiego, położonych w miejscowości Bierzglinek, gmina Września, oznaczonych 

geodezyjnie jako działki nr 139/73, 139/75 i 375/153 o łącznej powierzchni 20,6514 ha, 

doręczone Dzierżawcy -  Panu Stefanowi Jakubowi Waszakowi w dniu 18 marca 

2016 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się naczelnikowi Wydziału Geodezji, Kartografii 

i Nieruchomości Starostwa Powiatowego we Wrześni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. ą r o s ta

D io n iz  y  J a  ś rfl e  w i C z


